


    
        
        
            
        

        
    


	

	
    
    
        
            
                
                    
                        
                            Privatiems
                        
                        
                            Partneriams
                            
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                                
                                Paskola internetu
                                
                                
                        
                            
                                
                                Karjera
                                
                                
                        
                            
                                
                                Kontaktai
                                
                                
                        
                            
                                
                                Skyriai
                                
                                
                        
                            
                                
                                D.U.K
                                
                                
                        
                            
                                
                                    Paraiška paskolai
                                
                            
                        
                            
                                
                                    Paraiška indėliui
                                
                            
                        
                    

                    
                

            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    

                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Privatiems
                                
                                
                                    Partneriams
                                    
                                
                            

                            
	
		
				
                    
                        
                        Mano GFB
                    
                
	
                            
                                Paskolos
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                                                            Paskolos rūšis 
                                                            	Traukiantis pasiūlymas paskoloms nuo 7500 Eur 
	Vartojimo paskola
	Tausi paskola
	Refinansavimas
	Paskola būsto remontui
	Vartojimo paskola sveikatai
	Vartojimo paskola automobiliui įsigyti
	Dirbantiems sau
	Pirkinių finansavimas
	Nesukrapštai norimam pirkiniui?


                                                            
                                                            Asmeniniams poreikiams 
                                                            	Pomėgiams
	Netikėtoms finansinėms išlaidoms
	Planuojantiems įsigyti augintinį
	Pagausėjus šeimai
	Vaikų studijoms
	Reikšmingoms sukaktims
	Planuojant sužadėtuves
	Vestuvėms, krikštynoms


                                                            
                                                            Būstui 
                                                            	Būstui remontuoti ar atnaujinti
	Buitinei technikai ar santechnikai
	Vaikų kambariui
	Baldams
	Vasarnamiui, sodybai, sodo nameliui
	Remontuojantiems nuomojamą būstą


                                                            
                                                            Atostogoms 
                                                            	Kelionei su draugais
	Šeimos kelionei
	Savaitgalio kelionei
	Kelionei į tolimus kraštus
	Savarankiškai kelionei
	SPA savaitgaliui


                                                            
                                                            Automobiliui 
                                                            	Pirmajam automobiliui
	Antrajam ir didesniam automobiliui
	Šeimos automobiliui
	Vaiko automobiliui
	Vandens transporto priemonei
	Laisvalaikio automobiliui
	Motociklui ar motoroleriui


                                                            
                                                            Sveikatai 
                                                            	Odontologijai
	Sveikatinimo procedūroms
	Gydymui ir kitoms medicininėms paslaugoms
	Šeimos nario slaugai ar gydymui
	Išvaizdos tobulinimui ar plastinei operacijai
	Augintinių sveikatai
	Priklausomybių gydymui


                                                            
                                                            Tobulėjimui 
                                                            	Besirenkantiems mokyklą, darželį ar būrelius vaikams
	Korepetitorių paslaugoms
	Planuojantiems studijas
	Planuojantiems keisti kvalifikaciją, kursams
	Besimokantiems vairuoti
	Siekiantiems asmeninio tobulėjimo


                                                            
                                                        

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        
	
                                
                                    Lizingas
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            	Pirkimas išsimokėtinai
	Autolizingas
	Medlizingas


                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    Įmokos
                                
                            
	
                                
                                    Indėliai
                                
                            
	
                                
                                    Taupomoji sąskaita
                                
                            



			
					Paskola internetu
	Karjera
	Kontaktai
	Skyriai
	D.U.K
	Paraiška paskolai
	Paraiška indėliui


			

			
					Apie mus
	Finansinės ataskaitos
	Socialinės atsakomybės veiklos
	Atsiliepimai
	Karjera
	Naujienos
	Informacija ir dokumentai
	Privatumo politika
	Slapukų politika
	Tapkime partneriais
	Partnerių sąrašas
	Partnerių pasiūlymai


			

      
        
          
            Gauk pasiūlymą
          
        

      


		

	






                        


                    

                    
                    
                        
                            
                                	
                                        
                                            
                                            Mano GFB
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                            1851
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Paskola internetu
                                        
                                    


                            

                            
                                
                                    Gauk pasiūlymą
                                
                                
                                  
                                    
                                  
                                
                            

                            
                              Aa
                            

                        

                    

                

            

        

    



	
		
    
        
            
                
                    Naujienos

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                                

                                
                                    Filtruoti naujienas
                                    
                                
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        

                                                    

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                                Mano finansai
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    

                                                

                                                
                                                
                                                    
                                                        

                                                    

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                                GFB komanda
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    

                                                

                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Filtruoti
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    


                                

                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        Naudinga žinoti
                                        2024 03 4
                                    

                                    
                                        Perspėjo ieškančius paskolos galimybių: mažiausios palūkanos negarantuoja pigiausio varianto
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Plačiau
                                                
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                            
                        
                    

                

            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                      
                                    
                                    
                                        

                                    

                                
                            

                            
                                Naudinga žinoti
                                2024 02 29
                            

                            Kaip atpažinti sukčiavimo telefonu, el. laiškais bei SMS žinute atvejus? 

                            
                                
                                    
                                        
                                            Plačiau
                                        
                                    
                                    
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                      
                                    
                                    
                                        

                                    

                                
                            

                            
                                Naudinga žinoti
                                2024 02 02
                            

                            Paneigė mitą, kad vartojimo paskolą gali gauti bet kas

                            
                                
                                    
                                        
                                            Plačiau
                                        
                                    
                                    
                                
                            

                        

                    

                
            


            
                
                    
                        
                            
                                	1
	2
	3
	4
	5
	...
	162
	
                                        
                                            
																						  
																						    
																						  
																						
                                            Next
                                        
                                    


                            
                        

                    

                

            
        


    



	


	

	

	
		
			
				
					
						
							

									
													Apie mus
												
	
													Finansinės ataskaitos
												
	
													Socialinės atsakomybės veiklos
												
	
													Atsiliepimai
												
	
													Karjera
												
	
													Naujienos
												
	
													Informacija ir dokumentai
												
	
													Privatumo politika
												
	
													Slapukų politika
												
	
													Tapkime partneriais
												
	
													Partnerių sąrašas
												
	
													Partnerių pasiūlymai
												



							
						

					

				


				
					
						
							
								Nori paklausti?

								[email protected]
							

						
						
							
								Pasikalbėkime

								1851
							

						
						
							
								Skambinantiems iš užsienio

								00370 5 203 1588
							

						
						
							Sekite mus

							
								
									
								
								
									
								
								
									
								
							

						

						
							

							
								

								
							

						

					

				

			

		


		
			
				
					
						
							© 2024 GENERAL FINANCING BANKAS Visos teisės saugomos

						

						
							

						

					

				

			

		

	



	
    



    

        
            
                
                
                    Norėtum patarimo?
Palik savo kontaktą, kad finansų ekspertas galėtų susisiekti ir pateikti tinkamiausią vartojimo paskolos pasiūlymą.
Gerų pasiūlymų laukti verta. Prenumeruok ir įsitikink!


                    
                        
    
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
                    
                        
                        
                    
                    Sutinku gauti GENERAL FINANCING BANKO pasiūlymus ir pasidalinti savo nuomone dėl paslaugų kokybės.
                        
                            
                        
                    
                

            

            
                
                    
                        
                            Sutinku, kad UAB GF BANKAS tiesioginės rinkodaros tikslais tvarkytų anketoje nurodytus duomenis pateikdamas man paslaugų pasiūlymus ar teiraudamasi nuomonės dėl paslaugų kokybės telefonu, el. paštu, savitarnos zonoje bei mobiliojoje programėlėje. Turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą paspaudę atsisakymo nuorodą gautame el. laiške ar žinutėje, paskambinę mums telefonu 1851, parašę el. paštu [email protected], taip pat galite keisti sutikimo nustatymus savitarnos zonoje www.manogf.lt ar mobiliojoje programėlėje. Nepažymėjus sutikimo, susisieksime su jumis tik vieną kartą, kad galėtume pateikti jums aktualų pasiūlymą. Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą ir savo teisių įgyvendinimą www.gf.lt/privatumo-politika/.
                        

                        
                            Sutinku, kad UAB GF BANKAS tiesioginės rinkodaros tikslais tvarkytų anketoje nurodytus duomenis pateikdamas man paslaugų pasiūlymus ar teiraudamasi nuomonės dėl paslaugų kokybės telefonu, el. paštu, savitarnos zonoje bei mobiliojoje programėlėje. Turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą paspaudę atsisakymo nuorodą gautame el. laiške ar žinutėje, paskambinę mums telefonu 1851, parašę el. paštu [email protected], taip pat galite keisti sutikimo nustatymus savitarnos zonoje www.manogf.lt ar mobiliojoje programėlėje. Nepažymėjus sutikimo, susisieksime su jumis tik vieną kartą, kad galėtume pateikti jums aktualų pasiūlymą. Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą ir savo teisių įgyvendinimą www.gf.lt/privatumo-politika/.
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
                    
                    Susipažinau su Privatumo politika.
                

            

            
                
                    Gauk pasiūlymą
                
            

            Žinutė sėkmingai išsiųsta
            
            
            
            
        

        
            Sutinku, kad UAB GF BANKAS tiesioginės rinkodaros tikslais tvarkytų anketoje nurodytus duomenis pateikdamas man paslaugų pasiūlymus ar teiraudamasi nuomonės dėl paslaugų kokybės telefonu, el. paštu, savitarnos zonoje bei mobiliojoje programėlėje. Turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą paspaudę atsisakymo nuorodą gautame el. laiške ar žinutėje, paskambinę mums telefonu 1851, parašę el. paštu [email protected], taip pat galite keisti sutikimo nustatymus savitarnos zonoje www.manogf.lt ar mobiliojoje programėlėje. Nepažymėjus sutikimo, susisieksime su jumis tik vieną kartą, kad galėtume pateikti jums aktualų pasiūlymą. Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą ir savo teisių įgyvendinimą www.gf.lt/privatumo-politika/.
            
                Supratau
            
        

    




                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                
                    
                        
                            
                        

                    

                

            

        

    




	
		                  

